

**برگزاری رزمایش پدافند هسته‌ای**

جانشین فرمانده سپاه تهران گفت: در آبان ماه امسال رزمایش پدافند غیرعامل هسته‌ای در اطراف نیروگاه تحقیقاتی تهران برگزار می‌شود.

سردار سیروس صابری در حاشیه‌ افتتاح کانون بسیج رسانه ثامن‌الامنه (ع)

با اشاره به تهدیدات دشمنان در حوزه‌های مختلف علیه ایران اسلامی، گفت: دشمن برای ضربه زدن به این خاک و بوم تمام تلاش خود را به کار بسته است اما تمام این توطئه‌ها تاکنون ناکام بوده است.

وی با بیان اینکه دشمن بعد از ناکامی در جنگ سخت به جنگ نرم روی آورده است، تصریح کرد: دشمنان در ششیخون فرهنگی نیز شکست خورده‌اند و جمهوری اسلامی بار دیگر پیروز این عرضه بوده است و نشانه بارز این امر ظهور و بروز افرادی مانند شهید حاجی‌ها هستند. وی با بیان اینکه دشمنان سعی دارند تا مردم را نسبت با آینده و نظام مایوس کنند، خاطر‌نشان کرد: مقام معظم رهبری همواره به روشن بودن آینده تأکید دارند. **مه‌ر**



**ایران برای خرید اس ۴۰۰ هنوز پاسخی به روس‌ها نداده است**

معاون هماهنگ‌کننده فرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء(ص) گفت: در خصوص خرید سامانه دفاع موشکی اس ۴۰۰ هنوز از سوی جمهوری اسلامی ایران تصمیم نهایی اتخاذ نشده است و ما پاسخی به طرف روس نداده‌ایم.

سردار علی شادمانی اظهار کرد: ما برای دفاع از منافع کشور و انقلاب اسلامی، هر آنچه را که لازم داشته باشیم تهیه می‌کنیم و ترجیح می‌دهیم که در اولویت نخست، نیازهای‌مان را در داخل تأمین کنیم. وی افزود: چنانچه نتوانیم در داخل نیازهای دفاعی خود را تهیه کنیم یا اینکه مسیر تهیه برای ما طولانی باشد، آنگاه از کشورهای هم پیمان و دوست این تجهیزات می‌گیریم.

وی گفت: در خصوص خرید سامانه دفاع موشکی اس ۴۰۰ هنوز از سوی جمهوری اسلامی ایران تصمیم نهایی اتخاذ نشده است و ما پاسخی به طرف روس نداده‌ایم. طبیعی است که اگر تصمیمی در این حوزه گرفته شود حتما اقدام خواهیم کرد، ولی هنوز تصمیمی گرفته نشده است. **میزان**



**سوءقصدی در کار نبود**

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با اشاره به اخبار منتشره مبنی بر سوءقصدها به وی گفت: بنده این موضوع را تکذیب می‌کنم و صرفاً موضوع سرقت بوده است. حجت الاسلام احمد سالک درباره سوء قصد به خودش گفت: این خبر جو سازی است و چنین مسئله‌ای به هیچ وجه مطرح نبود.البته سینه ما آماج گلوله‌های منافقین است اما شایعاتی که شب گذشته در این باره پخش شد، واقعیت ندارد.

وی گفت: در حال مصاحبه تلویزیونی بودم که صدای دو شلیک را شنیدم. قضیه از این

قرار بود که چهار موتور سوار با دو موتور در صحنه بودند و طبق شواهد عینی به محافظ بنده که در ماشین نشسته بود، حمله کردند و از آنجایی که کیف بنده هم در ماشین بود. بلافاصله حراست مجلس و مأموران نیروی انتظامی در صحنه حادثه حاضر شدند تا این لحظه جمع بندی آنان این است که موضوع سرقت بوده و البته همچنان این مسئله در حال بررسی است. **مه‌ر**



### یادداشت

## اعترافات امنیتی، صهیونیستی به قدرت تحلیلی رهبر ایران

**مهدی جهان نیی**

نوزدهمین کنفرانس هرتزلیا هفته گذشته در حالی در اسرائیل برگزار شد که این کنفرانس به ظاهر غیر رسمی الف: سال ۹۳ بود که رهبر معظم انقلاب در مواضعی علنی از لزوم تسلیح مردم ساکن کرانه باختری در فلسطین همانند نوار غزه سخن گفتند. در آن ایام این موضع گیری علنی، غیرمنتظره و کم‌سابقه توصیف شد. موضعی که برخی از این منظر که وضعیت اجتماعی کرانه باختری متفاوت با نوارغزه است، در نتیجه بخش بودن آن تردید کردند. پس از چند سال از این فرمان هوشمندانه رهبری، رووفین ریولین رئیس

رژیم صهیونیستی در سخنانی در کنفرانس اخیر هرتزلیا از احتمال انتقال مقاومت و نبرد از نوار غزه به کرانه باختری ابراز نگرانی کرده و اظهار داشت: باید گفت امروز در نوار غزه جریان دارد، حماس به فلسطینیان ثابت کرد که بهترین راه برای تعامل با اسرائیل، قدرت(مقاومت) است. درجمع بندی مشترک ارتش رژیم صهیونیستی هم در این کنفرانس گفت: دو میلیون انسان در نوار غزه و دو میلیون و هشتصد هزار نفر در کرانه باختری زندگی می‌کنند و همگی آنها، حملات مسلحانه(مقاومت مسلحانه) را شیوه و راه اساسی برای تحقق حقوق سیاسی، دینی و اجتماعی خود قلمداد می‌کنند که سبب شده است اسرائیل با یک چالش بسیار پیچیده روبرو شود. این ارزیابی جامعه امنیتی اسرائیل نشان می‌دهد که مواضع چند سال قبل رهبر معظم علاوه بر هذغذگاری برای وارد کردن یک شوک امنیتی به رژیم صهیونیستی، تا چه حد قابل توجه‌ای بر سنجش و پایش دقیق افکار عمومی در کرانه باختری استوار بوده است. همچنانکه ژنرال عاموس گلعدار رئیس اداره سیاسی و امنیتی سابق وزارت جنگ رژیم صهیونیستی نیز گفته است: تشکیلات خودگردان فلسطین دیگر به عنوان یک قدرت و مجموعه پابرجا نیست، آنچه وجود

### نقدی بر شروط رئیس جمهور برای مذاکره با آمریکا

# مذاکره با کدام توجیه



سخنان رهبر معظم انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی از بدو پیروزی انقلاب جاری بود و بارها و بارها در سخنرانی هایشان تاکید شده است.

در همین راستا، رئیس‌جمهوری هم با تاکید به اینکه مقابل زورگویی آمریکا کوتاه نمی‌آیم گفته است:«اگر دست از ظلم و عهد شکنی بردارند، همواره اهل منطق و مذاکره ایم.»
حجت الاسلام حسن روحانی با بیان اینکه مردم مقاوم و عزیز کشور هم امروز کاملاً به این نظر رسیده‌اند که در برابر زورگو نمی‌توان تسلیم شد و باید در برابر زورگویی ایستاد، تصریح کرد: «ما همیشه برای مذاکره آماده‌ایم، همین ساعت و همین لحظه شما از زورگویی و تحریم دست برداری و پای منطق و عقل برگردید ما آماده‌ایم، ما اهل منطق و عقلانیت هستیم و به عهد خود وفاداریم، اما وقتی شما به عهد خود عمل نمی‌کنید، ما راه دیگری پیش روی خود نداریم و در این مسیر مردم عزیز با همه قدرت در حمایت از مسئولان خود پای کار هستند و از ۱۸ اردیبهشت در مقابل فشار دشمنان از تصمیم مسئولان خود حمایت کرده و بیشتر دولت را حمایت می‌کنند.»
او هم به نوعی برای نخستننن یای میز مذاکره حق ملت را طلب کرد تا به آمریکا بفهماند که جمهوری اسلامی ایران بعد از سالها خویشتن داری و متعهد بودن حالا برای نخستننن دور یک میزانجام تعهد ملی از آمریکا را مطالبه می‌کند چرا که این کشور و مسئولان قابل اعتماد برای حرف زدن و امضای توافق نیستند و اگر قبل از مذکره اقدام عملی ای را در جهت آزاد سازی حقوق ملت مان و رفع

درد جزیره حماس و جزیره فتح است، امروز اگر انتخاباتی در کرانه باختری برگزار شود، قطعاً حماس پیروز خواهد شد، فروپاشی امنیتی در کرانه باختری بزرگترین خطر نسبت به نوارغزه است، حماس به فلسطینیان ثابت کرد که بهترین راه برای تعامل با اسرائیل، قدرت(مقاومت) است. درجمع بندی بند «الف» می‌توان گفت که با استناد به همین اظهارات اخیر مسئولین امنیتی سطح اول جامعه اطلاعاتی و نظامی اسرائیل، فرمان استراتژیک چند سال قبل رهبری درباره تسلیح کرانه باختری، هرچه بیشتر و کامل تر اجرایی شود، نابودی اسرائیل و آزادی فلسطین سرعت فوق العاده‌ای خواهد گرفت.

ب: اما رهبر معظم انقلاب طی چند سال اخیر چندین بار از موج تازه بیداری اسلامی در منطقه سخن گفته‌اند. موضعی که برخی در داخل بعد از فروکش برخی انتهایت بیداری اسلامی در منطقه، با برآوردهای سطحی و استناد به وضعیت به ظاهر آرام سیاسی در برخی کشورهای منطقه تلاش غیرمستقیم کردند، تا بر این پیش‌بینی نیز خللی وارد کنند. اما ارزیابی‌های اطلاعاتی منتشر شده نوزدهمین کنفرانس امنیتی هیچ صراحت و تضمینی بر ثبات کشورهای منطقه حتی برای چند ماه آینده هم ندارد. ژنرال عاموس

گذشته توقف غیرقانونی نفتکش حامل نفت ایران در جبل‌الطارق از سوی نیروی دریایی بریتانیا نگرانی‌ها را بر متعهد نبودن غرب به توافقات افزایش داه است هر چند که سه کشور اروپایی امضاکننده برجام به جای تذکر به انگلیس در بیانیه‌ای ضمن هشدار درباره بالا رفتن تنش‌ها در خلیج فارس و از بین‌رفتن برجام خواستار یافتن راهایی بر گفتگو و کاهش تنش‌ها شدند.

در این بیانیه که روز یکشنبه از سوی دفتر امانوئل ماکرون صادر شد، کشورهای فرانسه، آلمان و بریتانیا گفتند که زمان آن رسیده است که طرفین مسئولانه عمل کنند، راهی برای جلوگیری از افزایش تنش‌ها بیابند و به سمت گفتگو پیش بروند.

طی سه هفته گذشته امانوئل بون، مشاور دیپلماتیک رئیس جمهوری فرانسه دو بار به ایران سفر کرده است و احتمال دارد شخص امانوئل ماکرون نیز به تهران سفر کند.

اقای بون چهارشنبه، دهم ژوئیه با حضور در تهران، پیغام کتبی امانوئل ماکرون را تسلیم حسن روحانی ایران کرد. رئیس جمهوری ایران نیز در این ملاقات ضمن تأکید بر اینکه کشورش کاملاً راه دیپلماسی و مذاکره را باز نگهداشته است، گفت: «هدف اصلی جمهوری اسلامی ایران این است که تعهدات قید شده در برجام از سوی طرفین آن به طور کامل اجرا شود و چنانچه طرفین به تعهدات خود عمل نکنند، ایران هم گام‌های جدیدی در تکمیل تعهدات خود بر خواهد داشت.»
حالی باید منتظر ماند و دید آمریکا به برجام بر قیلسی را انجام می‌دهد که بخواهیم یا او مانند کشورهای دیگر رفتار کنیم یا همچنان می‌خواهد نظام سرماه داری، استبدادی و ورگویی خود را حفظ کند و اروپا در این مسیر متعهد است یا همچنان می‌خواهد سیاست چچاق و هویج را بی گیرد و کاری نکند.

بی نتیجه بودن مذاکره با آمریکا زمانی آشکار تر می‌شود که وزرای خارجه کشورهای عضو اتحادیه اروپا دیروز در بروکسل گردم آمدند تا در جلسه‌ای با موضوع اصلی توافق هسته‌ای ایران، گام‌های بعدی خود برای واکنش نشان دادن به کاهش تعهدات برجامی تهران – که آنهم در پاسخ به خروج یکجانبه آمریکا از توافق و بازگرداندن تحریم‌های یکجانبه و ظالمانه بود – تعیین کنند.

دیپلمات‌های عالی‌رتبه سه کشور اروپایی امضاکننده برجام (فرانسه، انگلیس و آلمان) پیش از ورود به این نشست در گفتگو با خبرنگاران از لزوم پایبندی ایران به تمام تعهدات خود ذیل توافق هسته‌ای و عدم گزینش انتخابی اجرای بندهای برجام صحبت کردند اما چیزی درباره اقدامات غیرقانونی واشنگتن و تنش‌زایی‌های اخیر با تهران به زبان نیاوردند.

گلعدار رئیس اداره سیاسی و امنیتی سابق وزارت جنگ رژیم صهیونیستی و رئیس کنفرانس هرتزلیا در سال جاری میلادی گفته است: ما روابط شگفت آوری را با بسیاری از کشورهای عربی برقرار کردیم، ولی بدون فلسطینیان هیچ صحنی با آنها وجود نخواهد داشت، کشورهای عربی به آنها خیانت نخواهند کرد و دستگاه‌های امنیتی اسرائیل ممکن است در پیش‌بینی حوادث قابل انتظار و قابل پیش‌بینی در جهان عرب موفق نباشند واینکه این کشورها تا چه زمانی باثبات باقی خواهند ماند، این در حالیست که سرویس اطلاعاتی اسرائیل اشراف قابل تاملی بر کشورهای عربی و به خصوص بر وضعیت حاکمان این کشورها دارد و به همین دلیل ارزیابی‌های آنها بسیار قابل تامل است. آنهم ارزیابی‌های که عرب موفق نباشند واینکه این کشورها تا چه زمانی باثبات باقی خواهند ماند، این در حالیست که سرویس اطلاعاتی اسرائیل اشراف قابل تاملی بر کشورهای عربی و به خصوص بر وضعیت حاکمان این کشورها دارد. براندازی که بی‌شک با شاخص‌های بیداری اسلامی بیشتری همراه خواهد بود.

\*پی‌نوشت: نوزدهمین کنفرانس امنیتی هرتزلیا نشان داد که جامعه امنیتی اسرائیل نیز به نوعی با نظر رهبر آینده انقلاب درباره آینده منطقه – نابودی اسرائیل، آزادی فلسطین و تحقق گسترده بیداری اسلامی– هم نظر هستند. **جهان نیوز**

### نمای نزدیک

### رد یک‌شایعه

معاون سیاسی سپاه گفت: آمریکایی‌ها صلاحیت مذاکره نداشته و به تعهداتشان پایبند نیستند. سردار سرتیپ پاسدار بدالله جوانی معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در واکنش به ادعای یک فعال رسانه‌ای در باره نقل از دفتر سیاسی سپاه مبنی بر اینکه ایران مذاکره مستقیم با آمریکا را پذیرفته است، ضمن تکذیب این شایعه، گفت: جمهوری اسلامی ایران هیچ مذاکره‌ای با مقامات آمریکا نخواهد داشت.

وی با بیان اینکه دشمن سعی دارد از طریق عملیات روانی و جنگ نرم بر افکار عمومی تاثیر بگذارد، ادامه داد: دشمن می‌خواهد بی اعتمادی را در لایه‌های جامعه به وجود بیاورد.

معاون سیاسی سپاه با تاکید بر اینکه آمریکایی‌ها صلاحیت مذاکره را نداشته و به تعهداتشان پایبند نیستند، اضافه کرد: امروز در دستگاه‌های مختلف در موضوع عدم مذاکره اتفاق نظر وجود دارد.

سردار جوانی با بیان اینکه شایعات مطرح شده در شبکه‌های اجتماعی اصالت، پایه و اساس ندارد، یادآور شد: مطاب محیط شده در شبکه های اجتماعی جنبه عملیات روانی داشته و مطرح‌کنندگان این مطالب سرخورده سیاسی هستند.

ایران نیز پس از یک سال صیوری و فرصت دادن به اروپا برای ایستادن مقابل آمریکا و عدم اجرای تحریم‌های یکجانبه واشنگتن علیه تهران، در تاریخ ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۸ از توقف برخی اقدامات ذیل برجام خبر داده و به کشورهای باقیمانده در توافق هسته‌ای ۶۰ روز فرصت داد تا تعهدات خود را اجرا کنند. با پایان این مهلت شصت روزه و تداوم انفعال اروپا در برابر آمریکا، ایران نیز در تاریخ ۱۶ تیر اعلام کرد نه تنها از سقف ۳۰۰ کیلوگرمی ذخایر اورانیوم غنی‌شده عبور کرده بلکه سطح غنی‌سازی را از ۳٫۶۷ درصد به ۴٫۵ درصد افزایش نظر داد است.

رسانه ای و یوپولیستی منطقه ای می شوند!
اسفالت کردن جاده دسترسی های منطقه و...
این دست امور وظیفه نمایندگان نیست!
نمایندگان صرفا باید ناظر بر عدالت توزیع باشند نه مجری طرح ها
اصل تفکیک قوا ، وظایف نماینده مجلس را از فرماندار و استاندار بعنوان عالی ترین مقام اجرایی استان و شهرستان مجزا می سازد و تداخل این اختیارات و وظایف موجب هرج و مرج است!
اما سخن آخر این یادداشت با برداران و خواهرانی است که قصد دارند ان شالله با نیت خدمت به مردم وارد عرصه انتخابات شوند :خواهر و برادر ارجمند !
پیش از کاندیداوری و سخنرانی های تبلیغی لطفا قانون اساسی ، قوانین بالادستی توسعه ای و... را مطالعه فرمایند تا با دادن وعده های نا بجا و سوم نمایندگی خود از مردم حوزه انتخابیه وارد بازی های



مائده شیرپور

miede.shirpour91@gmail.com

### جاده انقلاب

توجه به سهواًی که از مذاکرات افراد و طیف های مختلف برای مذاکره در نظام جمهوری اسلامی ثبت شده است سخت نیست بهمیم، نه مذاکره کردن و عکس گرفتن اقتضار دارد و نه بالا بردن سطح آنهایی که دور یک میز می نشینند و می خندند، منکر این ماجرا نیستیم که نشاندن دشمن پای یک میز هنر می خواهد اما باید به قیمت و اهداف این نشست هم توجه نمود. مهم است که از نشستها و خندیدنها و عکس گرفتههای متوالی نتیجه ای در راستای منافع عمومی کشور حاصل شود. مهم است که چند سال که از کمبها و لبخندها و قدم زدنها گذشتیم بتوانیم به افکار عمومی خروجی هنر کشاندن رقیب پای میز مذاکره را نشان دهیم نه اینکه تازه شروع کنیم به گفتن اینکه فلان کشور دغل باز است و ...خب اگر قرار بود با دوست نشست و همه چیز خوب باشد که اصلا کار به مذاکره نمی کشید!اما انگار در کشور هستند افرادی که نفس مذاکره کردن برایشان هدف و غایت همه چیز است و تلاش دارند تا به هر قیمتی بر آلیوم عکسهای خود در کنار شخصیهتپاهای دوست و دشمن بفرایند، انگار برایشان مهم است که با وجود همه نارواییهی که در مذاکرات قبلی دیده اند و همه نارواییهی که خورده اند بگویند با همه در صلح و آشتی هستند حتی اگر به قیمت باج دادن به غیر باشد!!
متأسفیم که هنوز هم هستند افرادی که نمی داندند مذاکره کردن هنر نیست گرفتن حق مردم هدف است و اقتضار دارد و اگر قرار بر این باشد که چوب حراج به حقمان و منافع عمومی بریزم هر دشمنی با هر میزان نادخوری برای گرفتن سهمش از سفره کشور حاضر است ساعتها صف بیاستد، باید حق گوی و باج ندادن و گرفتن مطالبات مردمی را تمرین کنیم نه به هر قیمتی نشست پای میز مذاکره.

البته بعد از برجام و رفتاری که این کشور در قبال تعهد صورت گرفته داشت و به هیچ یک از وعده هاییش چه در دوره اوپاما و چه در دوره ترامپ وفا نکرد، خوشبختانه نوع ادبیت برخی ها تغییر یافته و متوجه هدف از مذاکره شده اند.

در عین حال مقامات ارشد کشور بارها و بارها تاکید کردند که با آمریکا خصوصا آمریکای ترامپ مذاکره ای ندارند و قرار هم نیست که بخوانند با فشارهای دشمن عقب نشینی کنند، این مهم در

### نگاه

## سال انتخابات

### محمود آصفی

سال ۱۳۹۸ ر کنار تمام فراز و نشیب هایش سالی است که حازر اهمیت فراوانی برای آینده کشور است.

نمایندگان مجلس هم از پایان سال پیش تا همین اواخر به دنبال اصلاح یا بهتر بگویم نرم کردن قانون به نفع خود یا طایفه سیاسی شان بودند